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Resmi Gazete’nin mükerer sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2’nci ve 3’üncü maddeleri uyarınca, Emniyet Genel Müdürlüğü’ne, Celal Uzunkaya atandı. Uzunkaya, Antalya
Emniyet Müdürlüğü görevinin ardından Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı Müşavirliği’ne getirilmişti. Uzunkaya, aynı zamanda AK Parti 22. Dönem Samsun Milletvekili Musa Uzunkaya’nın kardeşi.

Uzunkaya Kimdir?

1958 yılında Samsun’da doğan Uzunkaya, ilk ve orta öğrenimini aynı ilde tamamladıktan sonra; 1975 yılında Polis Koleji’ni, 1978’de Polis Akademisi’ni birinciliklerle bitirdi. 1978 yılında ilk görev yeri
olan Trabzon’da Komiser Yardımcısı olarak Siyasi Şube Müdürlüğü’nde göreve başladı. Uzunkaya, 1982-1985 yılları arasında Hakkari ilinde Siyasi Şube ve İstihbarat Şube Müdür Vekilliği, 1985-1991
yılları arasında İzmir ilinde İstihbarat Şube Müdür Yardımcılığı ve Müdürlüğü, 1991-1995 yılları arasında Bursa’da Güvenlik Şube Müdürlüğü, 1995-1997 yılları arasında Artvin-Hopa İlçe Emniyet Müdürlüğü
ve Artvin Asayiş Şube Müdürlüğü, 1997 yılında Bursa’da Asayiş Şube Müdürlüğü ve 2001 yılına kadar da aynı ilde Trafik Hizmetlerinden Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcılığı yaptı. 30 Haziran 2001’de
1. Sınıf Emniyet Müdürlüğü’ne terfi edip, APK Uzmanlığı ve Polis Başmüfettişliği görevlerininde bulundu. 2003-2007 yılları arasında Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü, 2007-2010 yılları arasında Emniyet
Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu. 12.02.2014 tarihli kararname ile de İzmir Emniyet Müdürü olarak atandı. 1986-1988 ve 1991 yıllarında değişik sürelerle ABD ve Federal Almanya’da
istihbarat, terörle mücadele, kaçakçılık ve yabancı dil kurs ve eğitimlerine katıldı. Bursa, Balıkesir, İzmir ve Antalya il emniyet müdürlüğü görevlerini de yerine getiren Uzunkaya, son olarak kapatılan
Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı’nda görev yapıyordu. Evli ve 3 

Kumpas mağduruydu

Uzunkaya Emniyet Genel Müdür Yardımcısı’yken 2009 sonunda Personel Daire başkanlığı kendisine bağlanınca FETÖ’nün hedefi haline geldi. Emniyet Genel Müdürlüğü’ne 2009 yılında gelen sahte bir
ihbar mektubuyla başlayan soruşturmada, o zaman Emniyet Genel Müdür Yardımcısı olan Mustafa Gülcü ile Uzunkaya’nın adlarını kullanan İrfan Erbarıştıran’ın, dolandırıcılık yaptığı ileri sürüldü. İzmir
10’uncu Ağır Ceza Mahkemesi, yargılama sonunda Uzunkaya’yı, ‘örgüte yardım etmek’ suçundan 3 ay 10’ar gün hapis cezasına çarptırıp, cezayı erteledi. Darbe girişimi öncesinde, yasadışı dinleme
yapan ve kamuoyunda askeri casusluk olarak bilinen gizli bilgi ve belge bulundurma soruşturmasını yürüten polislere yönelik operasyonun başında bulunan Uzunkaya, ByLock ile para akışını gösteren
gizli muhasebe kayıtlarını ortaya çıkartan ekibi yönetti.

Emniyet’te Uzunkaya dönemi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasını taşıyan atama kararnamesine göre, Emniyet Genel Müdürlüğü’ne Celal Uzunkaya atandı. Eski Emniyet Genel Müdürü Selami Altınok’un AK Parti
milletvekili olmasından sonra vekaleten Erhan Gülveren’in yönettiği Emniyet Genel Müdürlüğü’ne dün atama yapıldı.
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